Заведующему МБДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад № 206»

Плотниковой Е.А.

от
Ф.И.О родителя (законного представителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

об отсутствии обучающегося

        Настоящим уведомляю об отсутствии моего ребенка

(Ф.И.О. , № группы)

в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 206» в период

(указать период отсутствия)

(указать причину отсутствия)

Подпись родителя (законного представителя) воспитанника_______________.

Дата_______________